



Nr.	Part nr.	Name
001	165741-6	Verstelbare Zaagvoet Mt450
002	424588-0	Beschermhuls Mt450
003	266202-0	Stelbout M8X10 Mt450
004	313075-3	Zaagklem Jr3000V Jr3020 A
005	266090-5	Inbusbout M5X15 A
018	142177-6	Tandwielhuisdeksel Mt450
018A	213151-2	Keerring 14 Jr3050T
018B	213174-0	X-Ring 14 Jr3030T
019	418806-6	Dop Jr3050T
020	911258-5	Schroef 5X35 A
021	911243-8	Schroef 5X25
022	232221-8	Bladveer A Jr3050T
023	162236-0	Instelknop Jr3050T
024	424586-4	Pakking Ring Mt450 *
025	346714-0	Klemplaat Mt450 *
026	214169-6	Glijlager 14 Jr3030T
027	341462-6	Asborgplaat Jr3000V
028	911225-0	Schroef 5X16 JR3051T P
029	168821-7	Zaagas Mt450 P
030	214169-6	Glijlager 14 Jr3030T
031	341462-6	Asborgplaat Jr3000V
032	911225-0	Schroef 5X16 JR3051T P
033	911225-0	Schroef 5X16 JR3051T P
034	346715-8	Tandwielplaat JR3051T
035	267475-8	Platte Ring 6Mm *
036	251969-3	Zeskantbout M5X12
037	212959-1	Naaldlager 708 A
038	142176-8	Tandwiel Mt450 *
039	267474-0	Platte Ring 14Mm *
041	232222-6	Bladveer B Jr3050T
042	346713-2	Geleideplaat Mt450 *
043	911225-0	Schroef 5X16 JR3051T P
044	266459-3	Tapschroef Pf 5X25 P
045	852C68-8	Naamplaat M4500*
046	265530-0	Inbusbout M5X8 Jr3060T
047	142178-4	Tandwielhuis Mt450 *
047A	931302-2	Zeskantmoer M6
047B	941151-9	Sluitring 6X12Mm A
048	961052-5	Borgring S-12
049	211148-5	Kogellager 6001Zz Gd0800C A
050	285737-2	Lagerborging Mt450 *
051	241863-7	Waaier 70 Jr3020
052	518693-4	Anker 240V Mt450
053	681644-1	Isolatieing
054	210046-0	Kogellager 608Zz A
055	454596-7	Tussenplaat Mt450 *

Nr.	Part nr.	Name
056	594629-7	Veld Assy Mt450 220-240V *
056	654220-4	Statorveer Mt582 P*
056	654501-6	Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer P
057	266418-7	Tapschroef 5X55Mm Mt450
059	191963-2	Koolborstel Set Cb-303 P
060	643750-0	KOOLBORSTELHOUDERDOP A
061	143587-0	Motorhuis Compleet M4501
061	644501-4	Koolborstelhouder 5X11 A
064	187717-3	Handgreepset Mt450 *
065	650714-7	Schakelaar M6600 P
066	645190-8	Condensator 5704R 0,22Uf A
068	687124-5	Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A
069	266326-2	Tap Schroef 4X18mm P
070	682573-1	Kabeltule 10 Ga9010C A
071	665383-1	Netsnoer 2X1.00 2.2Mtr A
072	187717-3	Handgreepset Mt450 *
073	266326-2	Tap Schroef 4X18mm P